
契 約 の 方 法

日 時

場 所

契 約 番 号

落 札 者

落 札 価 格

第　１　回 第　２　回 第　３　回

辞退

1,665,000

1,932,000

1,542,000

1,686,000

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ株式会社　西東京支店

東京日産自動車販売株式会社 あきる野店

MMCダイヤモンドファイナンス株式会社

トヨタ西東京カローラ株式会社瑞穂店

株式会社トヨタレンタリース多摩リース本部

入　札　結　果　（　委　託　等　）

　平成２８年５月２７日（金）　午前１０時２５分

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥123,360-　)

契 約 件 名

指名競争入札

青梅市福祉センター第６集会室

　28資循総契第　60　号

株式会社トヨタレンタリース多摩リース本部

¥1,665,360-

自動車賃貸借契約＜長期継続契約＞


